2025 xbinFbl XKEJTTOKCAH apHanfaH «ABTOKesiK KypanjapbiHa

XKoHe narganaHy» 6eiiHiHiH 11 cbiHbIN OKYLWbINaPbIHbIH «BCI» XaHe «

Ne p/c

Ne n/n

s W e

© ® N o

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.

18.
19.
20.

21.
22.
23.

24,
25.

26.
27.

aBTOKONIKTI XYpri3y 6oMblHLIA cabak KecTeci

BekiTemMiH
B 6acLublIchbl
aHoBa A. K.

2025 bl

;bI3MET KepceTy

caHaTTapbIHbIH YXeHi/

MpamK 3aHATWNIA N0 BOXAEHWIO SIEFKOBOI0 aBTOMOOMNA KaTteropuini «<BCl» n «B»
yyawmxca 11 knaccos npodunsa «TexHU4eckoe 06CnyXXnBaHme 1 aKCnyaTalms
aBTOMOOWNbHOro TpaHcnopTa Ha JEKABPL 2025 roga

OKkywblHbIH T.A.O.
®.N.0. yyawuxcsa

Maxapam Mepgey
Ecnamb6ekoBa AubIM
KbicTayb6aih Adynbim
beiiceHbali MepwnsaTt
Carunpgonna ApnaH

Kanpbek bBekcyntaH
bota Aiicyny
Xynai6ai Airyn
Muxaiiniok Codba
D aNbKWHLWTEPH
MaTBeli

Pucbaes ApcnaHbek
bapkosa Banepus
Eneycis XaHcyny
HypagnHoBa Hasepke
LW apnbek bBaybip>xaH

Kapumynnuu ApTtem
HasbimbekoB
HasbimxaH

3aBajckaa KpucrtuHa
HeneunH CodbA
AbapamaHoBa ¥ 1xaH

Hunyenopyk Cocus
CyHpeT Unusac
CagpoHoBa
AHacTacud
CeligyaxaH MaguHa
Temupbek ApTtyp

UepHoBa Mupocnasa
CaraHfblKoBa

MekTen Ne
No W Kobl

M L /T Ne5
O Ne9
Ol Ne9
M LU /T Ne5
M LW T Ne5

O LU Ne 9
M LU /T Ne5
O LWL Ne 9
M LU JT Ne3
O Ne7

LT Neb6
W Ned
LT Ne6
Ol Ne9
O Ne7?

L Ne4
Ol Ne7

LI T Ne6
LT Ne6
Ol Ne7

O Ne7
M LU JT Ne5
O Ne7

ML /T Ne5
OLU Ne9

LT Ne6
LU ™ Ne6

KyHi, yakbl Tbl
Bpemsa n gata

08°°- 01.12.2025
10""- 01.12.2025
13""-01.12.2025
15™-01.12.2025
17™-01.12.2025

08™-02.12.2025
10™-02.12.2025
13™-02.12.2025
15™-02.12.2025
17™-02.12.2025

08™-03.12.2025
10™-03.12.2025
13™-03.12.2025
15™-03.12.2025
17™-03.12.2025

08™-04.12.2025
10™-04.12.2025

13™-04.12.2025
15™-04.12.2025
17™-04.12.2025

08™-05.12.2025
10™-05.12.2025
13™-05.12.2025

15™-05.12.2025
17™-05.12.2025

08™-08.12.2025
10™-08.12.2025

KaTteropus

BCI ka3
B (MexaHunka)
B (MexaHuka)
B (MexaHuka)
BCIl kas

BCI ka3
B (mexaHuka)
B (MexaHunka)

nns
nns

BClkas
B (MexaHuKa)
B (MexaHuka)
B (mexaHuka)
BCIl ka3

B (MexaHuka)
B (mexaHuka)

B (mexaHuka)
B (MexaHuka)
B (mexaHuka)

B (MexaHuKa)
BCIl kas
B (MexaHuKa)

B (MexaHuka)
B (mexaHuka)

B (mexaHuka)
B (MexaHuka)

LW ebep
MacTep

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneinmeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.



28.

29.

30.

31.
32.
33.

34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.

43.

44.
45.

46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.

53.
54.
55.

56.
57.
58.

59.

60.

61.
62.

ApurnaHHa
Xaiipynna AnaHa

TawmaraH6etoBa
CabpuHa
TacbimoB Bnagucnas

KpaBueHko Tancusa
bruceH XacynaH
Ab6aih Jlamup

Calinay6ain MaHcyp
KbicTay6ain AAynbliM

bepkembaeBa KapuHa
AkaeB Hyppaynet
KycanHoB XaH
KoHbicbali Kamuna
JocaHynbl PamasaH

XapTtaii Jamup
AHadunsa
Myxammepn>xaH
CynTaH Menpambek

XaceHoB Magusap
Ka3taeB MaHcyp

W netr Muxann
Hypfann Ncnam
Hwnuyenopyk Cocus
Annbicbain unac
beiicenb6aii Mepusar

bapkoBa Banepus
Kagbipbek
Hypmyxammefq
AbunkeHoBa MunaHa
CrtenaHoB fpocnas
KapumynnumH Aptem

NbikoBa fapbsa
Xynaiibah Airyn
Xavipynna AunaHa

EcnambekoBa AnblM
Ha3bimb6eKkoB
Ha3blMXxaH

HypagunHoBa Hasepke
Eneycis XXaHcyny

oL

n.3aBOACKOW

W Ne 4

M LU Ne3

LI T Ne6

O L Ne9
ouw

c.Kapabynak

OLLINe9
Ol Ne9

L™ Ne 4
ML /T Ne5
LU I Ne 6
OLU Ne8
ML /T Ne5

Ol Ne9
M LU JT Ne5

ow c.
Kapa6ynak
M LU JT Ne5
Ol Ne9

W Ne4
Ol Ne9
O Ne7
Ol Ne9
M LU T Ne5

LT Ned
Ol Ne9

M LU J1Ne 3
LT Ne6
LI Ne4

LT Neb6
Ol Ne9
ol

n.3aBoACKOM

O Ne9

O Ne7

OLU Ne9
LT Ne6

13""- 08.12.2025

15m0- 08.12.2025

17°°-08.12.2025

08°°- 09.12.2025
FO00- 09.12.2025
1300- 09.12.2025

1500- 09.12.2025
1700- 09.12.2025

08°°- 10.12.2025
10°°- 10.12.2025
1300- 10.12.2025
1500- 10.12.2025
1700- 10.12.2025

08°°- 11.12.2025
10°°- 11.12.2025

13°°- 11.12.2025

15°°- 11.12.2025
1700- 11.12.2025

08°°- 12.12.2025
FO00- 12.12.2025
13°°- 12.12.2025
1500- 12.12.2025
1700- 12.12.2025

08°°- 15.12.2025
FO00- 15.12.2025

1300- 15.12.2025
15°°- 15.12.2025
1700- 15.12.2025

08°°- 17.12.2025
10°°- 17.12.2025
1300- 17.12.2025

1500- 17.12.2025

17°°-17.12.2025

08°°- 18.12.2025
FO00- 18.12.2025

B (mexaHuka)

B (MexaHuka)

BCI pyc
BCI pyc
BCI ka3
BCI kas

BCI ka3

B (MexaHuka)

BCI pyc
BCIl ka3
BCI pyc
BCI pyc
BCI ka3

BCI ka3
BCIl ka3

BCI ka3

BCI ka3
BCIl ka3

BCI pyc
BCIl ka3

B (MexaHuka)

BCI1 ka3

B (MexaHuka)

B (MexaHuka)

BCI ka3

BCI pyc
BCI pyc

B (mexaHuka)

BCI pyc

B (MexaHuka)
B (MexaHuKa)

B (MexaHuKa)

B (MexaHuka)

B (MexaHuka)
B (mexaHuka)

CyneinmeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiitmeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneilimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X,
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneilimeHoB A.X.

CyneilimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiitmeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneilimeHoB A.X.
CynelimeHoB A.X.



63.
64.
65.

66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74,
75.

76.
77.
78.
79.

80.

81.
82.
83.
84.
85.

86.
87.

88.

89.

90.

91.
92.
93.
94.

95.

96.

97.

98.
99.

100.

KbicTayb6aih Aaynbim
Omipbek OMipxaH
AbapamaHoBa Y ixaH

AnekceeB Anekcel
KynrasuHos amunsb
AiiraHosa AnHapa
HeneuH CodbAa
3aBagckas KpucTtuHa

Ann ApceH
MloHuapoBa Mapusa
Eauraes CannaxaguH
Hunuenopyk Cous
bekaxmeTt Pacyn

AbungnH Angusp
CMONnK AnekcaHap
Temupbek ApTyp
HeBcTpyesa
KpucTtnHa

Oanew Carut

JeHunceHko OaHun
Kamees Annwep
boTta Alicyny
UbiHapa Mapus
bapkosa Banepus

3aau Nnba
ABYyCbI3bIKOB
Kanpat
HasbimbekoB
HasbimxaH
AmaHrenbgai MaHcyp
CapoHoBa
AHacTacus

EcnambekoBa AnbIM
CaBuH Cepreii
CeinpyaxaH MaguHa
TawmaraH6eToBa
CabpunHa

es TamupnaH

CaraHpablkoBa
ApnaHHa

MckakoB Aunac
KywakoB bekpaBpoH
KapumynnuH Aptem
Xynaiibain Airyn

O LW Ne9
M L JT Ne3
Ol Ne7

LT Ne6
LT Ne4d
OL Ne9
LT Ne6
L ' Ne 6

L "' Ne 6
OLU N8
Ol Ne8
oL Ne7
LT Ne6

M LU JT Ne5
Ol Ne2
OLU Ne9
Ol Ne7

OLU Ne9

OLU Ne8
Ol Ne7
M LU JT Ne5
OLU Ne8
LT Ned

OLL Ne8
T Ne6

Ol Ne7

OL Ne7
OL Ne7

O Ne9
OLU Ne8
M LU T Ne5
LT Ne 4

OLU Ne8

T Ne6

O Ne9

OLU Ne9

LT Ne4
OLU Ne9

13™-18.12.2025
15™- 18.12.2025
17™-18.12.2025

08™- 19.12.2025
10™-19.12.2025
13™-19.12.2025
15™-19.12.2025
17™-19.12.2025

08™-22.12.2025
10™-22.12.2025
13™-22.12.2025
15™.-22.12.2025
17™-22.12.2025

08™-23.12.2025
10™-23.12.2025
13™-23.12.2025
15™-23.12.2025

17™-23.12.2025

08™-24.12.2025
10™-24.12.2025
13™-24.12.2025
15™-24.12.2025
17™-24.12.2025

08™-25.12.2025
10™-25.12.2025

13™-25.12.2025

15™-25.12.2025
17™-25.12.2025

08™-26.12.2025
10™-26.12.2025
13™-26.12.2025
15™-'26.12.2025

17™-26.12.2025

08™-29.12.2025

10™-29.12.2025

13™-29.12.2025

15™-29.12.2025
17™-29.12.2025

B (MexaHuka)

BCI pyc

B (MexaHuka)

BCI pyc
BCI pyc

B (mexaHuka)
B (mexaHuka)
B (MexaHuka)

BCIl ka3

B (MexaHuka)

BCI pyc

B (MexaHuka)

BCI pyc

BCI ka3
BCI pyc

B (mexaHuka)
B (MexaHuka)

BCIl ka3

BCI pyc
BCI pyc

B (MexaHuka)

BCI pyc

B (mexaHuka)

BCI pyc
BCIl ka3

B (MexaHuKa)

BCI pyc

B (MexaHuKa)

B (MexaHuKa)

BCI pyc

B (MexaHuKa)
B (MexaHuKa)

BCI pyc

B (MexaHuKa)

BCIl ka3
BCI ka3

B (MexaHuka)
B (mexaHuka)

CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneinmeHoB A.X.
CyneilimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneilimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneilimeHoB A.X.



101.
102.

103.
104.
105.

106.
107.
108.
109.

Muxainniok Codba
HeBcTpyeBa
KpuctuHa

AiiraHosa [luHapa
HypagnHoBa Hasepke
YepHoBa Mupocnasa

HeneunH CodbAa
Muxaliniok Cohba
KbicTay6aih Aaynbim
Eneycis XaHcyny

M LU T Ne3
Ol Ne7

O LU Ne 9
OL Ne9
LU Ne6

L M'Ne 6
M LU JT Ne3
OL Ne9
W Ne6

08™-30.12.2025
10116 30.12.2025

1300- 30.12.2025
15°°-30.12.2025
1700- 30.12.2025

08%-31.12.2025
10"°-31.12.2025
13°"-31.12.2025
15%°-31.12.2025

CocTaBuna 3am.pykosoautensd no YIP

B (MexaHukKa)
B (mexaHuka)

B (mexaHuka)
nnas3
nns

nns
nns
nns
nns

CyneiimeHoB A .X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A .X.
CyneilimeHoB A .X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A .X.
CyneiimeHoB A .X.
CyneiimeHoB A.X.



